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Terminsprogram för spårarscout, Avd. Smygarna Våren 2023  
 

Tid Tisdagar kl 18:15 – 19:45    

Lokal S:t Olofs scoutgård, Tunby Gård  
 Slånbärsvägen 11 
 

Ledare Mats Berg 070- 956 22 00, Cissi Oskarsson 073-615 44 11, Björn Runfeldt 070-347 17 58, 
Sofia Tegelman 072-700 03 30, Emil Devitt 076-109 99 67 

 
E-post till ledarteamet är smygarna@sanktolof.org 

Ha alltid kläder efter väder, vi är ofta ute! Meddela om du inte kan komma till mötet. 
 

Jan Datum Dag   

 17 
24 
29 
31 

Tisdag 
Tisdag 
Söndag 
Tisdag 

Terminsstart 
Pulka - Vedbobacken 
Kårresa - Mer info kommer 
Snäll och hjälpsam 

 
 
 
Märke: Goda gärningar 

Feb     

 7 Tisdag Skridskor - Mälaren  

 14 Tisdag Goda gärningar Märke: Goda gärningar 

 21 
28 

Tisdag 
Tisdag 

Thinking day  
Sportlov - Inget möte 

  

     

Mars     

 7 
10-11 
14 
16 

Tisdag 
Fre-Lö 
Tisdag 
Torsdag 

Aj! 
Cluedo - Mer info kommer 
Hantverk 
Kårstämma - kl 18:30 

Märke: Plåstra 
  
  

 21 
28 

Tisdag 
Tisdag 

Plåster på såren 
Kocken 

Märke: Plåstra 
 
 

April     

 4 
11 
12 

Tisdag 
Tisdag 
Tisdag 

Påsklov - Inget möte 
Påsk annandag - Inget möte 
Påskharen 

 
  

 18 Tisdag Toaletten Märke: Dass 

 19 Onsdag St Georg - Mer info kommer  

 25 Tisdag Pyssla  

Maj     

 
 
 
 
 
 

2 
7 
9 
14 
16 
18-20 
23 
30 
 

Tisdag 
Söndag 
Tisdag 
Söndag 
Tisdag 
To-Lö 
Tisdag 
Tisdag 
 

Lägerbål 
Vårvandring anordnat av Äventyrana  
Inför läger 
Arbetsdag på Tunby - Gäller vårdnadshavare 
Scoutmix tillsammans med Jägarna 
Vårläger 
Scoutfärdigheter 
Avdelningens avslutning och märkesutdelning 

 

 


